
Kraków, 07.01.2025 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

  

dot. sprawy:  1/ZP/2025 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na DOSTAWY 

PAPIEROWYCH ŚRODKÓW HIGIENICZNYCH, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami 

na nie przedstawiam poniżej: 

 

Pytanie nr 1  

Pytanie do postępowania o identyfikatorze na platformie EZAMÓWIENIA: ocds-148610-9ad85ad2-e5b4-
46c0-add7-d68d4851ca1b Dotyczy pakietu nr:1 pozycja nr:1 Czy zamawiający dopuści długość listka o 
wymiarach 24cm? Ilość listków bez zmian. Długość roli 148,80m-156,00m. Pozostałe parametry bez zmian 
(wymiary rolki jak w SWZ) 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuści. 

Pytanie nr 2 

Dzień dobry, pytanie do pakietu nr 1 i 2 czy jeśli wykonawca nie złoży wraz z ofertą próbek asortymentu 
zostanie wezwany do uzupełnienia czy też oferta zostanie odrzucona i nie będzie podlegała ocenie?  

ODPOWIEDŹ: dla ofert złożonych bez wymaganych próbek asortymentu, Zamawiający wezwie 
Oferenta do uzupełnienia. 
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